



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

Nº 0989

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

12027

Código
Presupuestario:

Fondo: fiestas Navideñas

Lugar y Fecha

Alcaldia Municipal de San Dionisio 30-NOV-2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

REY CHIH TSAO PAI

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|------------|---------------------|-----------------------|----------|-----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| 50 | UND | Unicornio PVC | \$ 1.55 | \$ 77.50 |
| 50 | UND | Sirena + paleta 143-7 | \$ 1.90 | \$ 95.- |
| 50 | UND | Cocina 3061 | \$ 1.95 | \$ 97.50 |
| 50 | UND | Avion A301 | \$ 1.35 | \$ 67.50 |
| 50 | UND | Camion 8601 | \$ 1.65 | \$ 82.50 |
| 50 | UND | Jeep 899-8 | \$ 2.25 | \$ 112.50 |
| 50 | UND | Carros 595-15 | \$ 2.00 | \$ 100.- |
| 50 | UND | Militar 665-8 | \$ 1.55 | \$ 77.50 |
| 50 | UND | Concreteira 2788-6 | \$ 1.20 | \$ 60.- |
| 100 | UND | Carros 023-2 | \$ 1.55 | \$ 155.- |
| 50 | UND | Misil 206 A | \$ 1.65 | \$ 82.50 |
| 50 | UND | Helicoptero 218 | \$ 1.85 | \$ 92.50 |
| 50 | UND | Jeep 757-37 | \$ 1.75 | \$ 87.50 |
| TOTAL..... | | | | |

SON: Valor letra:

La Calle Pta. y 5a Ave Nta. #137-B

OBSERVACION:

Final Pje. Montalvo, San Salvador

LUGAR DE ENTREGA:



JEFE UACI

BAZAR
REINA

Tel: 2621-9243 7941-1362

PROVEEDOR



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL N° 0999

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS **12022**

Código Presupuestario: _____ Fondo: *Fiestas Navideñas*

Lugar y Fecha: *Alcaldía Municipal de San Dionisio 30-NOV-2022*

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE: *REY CHIH TSAO PAI* NT

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--------------------|----------|-----------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| 300 | UND | Muñeca 8801 | \$ 1.35 | \$ 405.- |
| 50 | UND | Cocina 771-24 | \$ 1.95 | \$ 97.50 |
| 50 | UND | Playa 8899 | \$ 1.45 | \$ 72.50 |
| 50 | UND | Avion 5288-A | \$ 1.25 | \$ 62.50 |
| 50 | UND | Camión 1005 | \$ 1.35 | \$ 67.50 |
| 50 | UND | Chin Chin B-76 | \$ 1.05 | \$ 52.50 |
| 100 | UND | Muñeco tambor | \$ 1.20 | \$ 120.00 |
| 100 | UND | Papalota 833 | \$ 1.65 | \$ 165.- |
| 50 | UND | Arco 966-1 | \$ 1.45 | \$ 72.50 |
| 3 | Docena | Burbuja | \$ 9.75 | \$ 29.25 |
| 50 | UND | Saltaaverda 130 | \$ 09.0 | \$ 45.- |
| 23 | Set | Pitufo Pequeño | \$ 1.50 | \$ 34.50 |
| 25 | UND | Herramienta 1399-7 | \$ 2.45 | \$ 61.25 |
| | | TOTAL..... | | |

SON: Valor letra: _____

OBSERVACION: _____

LUGAR DE ENTREGA: _____

JEFE UACI

La Calle Pte. y Avenida Nta. #137-B
Final Pje. Montalvo, San Salvador
BAZAR REINA
 Tel: 2221-9949 • 7841-1352
 PROVEEDOR



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL N° 0999

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

1202₂

Código
Presupuestario:

Fondo: *Fiestas Navideñas*

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 30-NOV-2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

REY CHIH TSAO PAI

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|-------------------|------------------|--------------------------|----------------|-----------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| <i>25</i> | <i>UND</i> | <i>Reciclaje 624</i> | <i>\$ 2.35</i> | <i>\$ 58.75</i> |
| <i>100</i> | <i>UND</i> | <i>Concretera 1009-2</i> | <i>\$ 1.45</i> | <i>\$ 145.-</i> |
| <i>50</i> | <i>UND</i> | <i>Belleza 143-11</i> | <i>\$ 1.75</i> | <i>\$ 87.50</i> |
| <i>50</i> | <i>UND</i> | <i>Muñeca 9508-C</i> | <i>\$ 1.85</i> | <i>\$ 92.50</i> |
| <i>50</i> | <i>UND</i> | <i>Sala 83122-6</i> | <i>\$ 1.55</i> | <i>\$ 77.50</i> |
| TOTAL..... | | | | |

SON: Valor letra:

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:



[Firma]
JEFE UACI



PROVEEDOR